АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРБУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по вопросам антикоррупционной деятельности Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области

ПРОТОКОЛ
заседания

17 июня 2020 г. 										     № 2

Председатель комиссии – Колосов Олег Васильевич – Глава Горбуновского сельсовета.
Заместитель председателя комиссии – Фельзина Светлана Александровна – специалист 1 разряда администрации Горбуновского сельсовета.
Секретарь комиссии:
Потапенко Лариса Александровна – специалист 1 разряда администрации Горбуновского сельсовета.
Члены комиссии:
Казакова Марина Николаевна  – специалист 1 разряда администрации Горбуновского сельсовета.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Рассмотрения результатов предоставления справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставленных муниципальными служащими на себя и на членов своей семьи за 2019 год.

Слушали: 1.Рассмотрения результатов предоставления справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставленных муниципальными служащими на себя и на членов своей семьи за 2019 год.
Потапенко Л.А. – Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера предоставили в срок до 30 апреля текущего года все муниципальные служащие. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера размещены на сайте Горбуновского сельсовета в сети Интернет.
Решили:
1.Информацию принять к сведению.

Председатель						                          О.В.Колосов

Секретарь 							          	                Л.А.Потапенко